
I TURA II TURA

Gniewomirowice 351 351 14 3,99% 8 2,28% 87 24,79% 63 17,95% 161 45,87% 112 31,91% 174 49,57% 121 34,47%

Grzymalin 457 456 11 2,41% 17 3,73% 94 20,57% 111 24,34% 182 39,82% 200 43,86% 193 42,23% 213 46,71%

Jakuszów 552 552 58 10,51% 27 4,89% 143 25,91% 125 22,64% 257 46,56% 200 36,23% 271 49,09% 212 38,41%

Miłkowice 1 558 1 552 67 4,30% 40 2,58% 431 27,66% 300 19,33% 719 46,15% 490 31,57% 822 52,76% 555 35,76%

Rzeszotary 790 788 46 5,82% 26 3,30% 194 24,56% 170 21,57% 328 41,52% 306 38,83% 359 45,44% 342 43,40%

Ulesie 570 567 9 1,58% 7 1,23% 110 19,30% 82 14,46% 190 33,33% 158 27,87% 204 35,79% 180 31,75%

Siedliska 434 435 33 7,60% 49 11,26% 162 37,33% 150 34,48% 210 48,39% 206 47,36% 228 52,53% 213 48,97%

Kochlice 333 331 22 6,61% 13 3,93% 111 33,33% 80 24,17% 171 51,35% 136 41,09% 183 54,95% 145 43,81%

GMINA 5 045 5 032 260 5,15% 187 3,72% 1 332 26,40% 1 081 21,48% 2 218 43,96% 1 808 35,93% 2 434 48,25% 1 981 39,37%

I TURA - godz 10.00 II TURA - godz 10.00
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głosujących
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głosujących
FrekwencjaFrekwencja FrekwencjaFrekwencja

I TURA - godz 15.00 II TURA - godz 15.00 I TURA - god z 19.00 II TURA - godz 19.00

Frekwencja

I TURA - godz 22.00 II TURA - godz 22.00

Frekwencja Frekwencja

Frekwencja w WYBORACH SAMORZ ĄDOWYCH 2010 r (I TURA - 21.11.2010 r; II Tura - 5.1 2.2010 r.)
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Obwód

Liczba uprawnionych
Liczba 

głosujących

Liczba 

głosujących
Frekwencja

 
 

WYBORY SAMORZĄDOWE 2010 - Wójta Gminy Miłkowice  (II Tura głosowa nia - 5 grudnia  2010 r) 

Obwód Liczba 
uprawnionych  

Liczba 
głosujących 

Frekwencja 

Liczba 
głosujacych 

Frekwencja 

Liczba 
głosujących 

Frekwencja 

Liczba 
głosujących 

Frekwencja 
godz 10.00 godz 15.00 godz 19.00 godz 22.00 

Gniewomirowice  351 8 2,28% 63 17,95% 112 31,91% 121 34,47% 

Grzymalin 456 17 3,73% 111 24,34% 200 43,86% 213 46,71% 

Jakuszów 552 27 4,89% 125 22,64% 200 36,23% 212 38,41% 

Miłkowice 1 552 40 2,58% 300 19,33% 490 31,57% 555 35,76% 

Rzeszotary 788 26 3,30% 170 21,57% 306 38,83% 342 43,40% 

Ulesie 567 7 1,23% 82 14,46% 158 27,87% 180 31,75% 

Siedliska 435 49 11,26% 150 34,48% 206 47,36% 213 48,97% 

Kochlice 331 13 3,93% 80 24,17% 136 41,09% 145 43,81% 

GMINA 5 032 187 3,72% 1 081 21,48% 1 808 35,93% 1 981 39,37% 

* Zestawienie sporządzone na podstawie danych z  Protokołów Obwodowych Komisji Wyborczych Gminy Miłkowice z dnia 5 grudnia 2010 r. 
 


